
 

 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ  

 

PETICIJŲ KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

 

2024-04-10  Nr. NLK - 59 

Druskininkai 

 

 Posėdis įvyko  2024-04-10, 10:00–10:04 val. (0 val. 04 min.).  

 Posėdžio pirmininkas – Vytautas Kvedaras, Druskininkų savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos 

narys, Savivaldybės peticijų komisijos (toliau – Komisija) pirmininkas. 

 Posėdyje dalyvavę Komisijos nariai: Česlovas Jezerskas, Savivaldybės tarybos narys; 

Donatas Mizaras, Savivaldybės tarybos narys; Aivaras Kadziauskas, Savivaldybės tarybos narys. 

Posėdžio sekretorius – Rasa Lukšytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.  

 Posėdyje dalyvavę ne Komisijos nariai: Ramūnas Augus, Savivaldybės administracijos Teisės ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotojas, Vaiva Kirkauskienė, Savivaldybės administracijos 

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja, Tomas Valavičius, Savivaldybės administracijos Dokumentų 

ir informacijos skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 Posėdyje nedalyvavę Komisijos nariai: Ronata Balkaitienė, Savivaldybės tarybos narė. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl M.K. kreipimosi „Dėl dviračio vežimo miesto, rajono ir tarpmiestiniuose, priemiestiniuose 

autobusuose“ pripažinimo peticija. 

Vytautas Kvedaras, Komisijos pirmininkas, pristatė gautą piliečio M.K. kreipimąsi „Dėl dviračio 

vežimo miesto, rajono ir tarpmiestiniuose, priemiestiniuose autobusuose“ ir paprašė Ramūno Augaus, 

Savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotojo, pakomentuoti 

gautą kreipimąsi bei argumentuoti kreipimosi pripažinimą peticija. 

Diskusijoje dalyvavo: Ramūnas Augus, Savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėjo pavaduotojas; Vytautas Kvedaras, Komisijos pirmininkas; Česlovas Jezerskas, Komisijos 

narys. 

Balsavimas dėl piliečio M.K. kreipimosi pripažinimo peticija ir jos priėmimo nagrinėti. 

BALSAVIME DALYVAVO: 4 Komisijos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 4 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Piliečio M.K. kreipimąsi „Dėl dviračio vežimo miesto, rajono ir tarpmiestiniuose, 

priemiestiniuose autobusuose“ pripažinti peticija ir ją priimti nagrinėti. Peticijos nagrinėjimo būdą, vietą ir 

laiką nustatyti atskirai. 
 
 

 

 

Peticijų komisijos pirmininkas       Vytautas Kvedaras                                                                               
 
 
 
 

Protokolą rašė                                                                                            Rasa Lukšytė 

 

 


